
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 72/2/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 lutego 2022 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Pawła  Ząbka  –  Zastępcy  Dyrektora  Wydziału
Kontroli  i  Nadzoru  Włascicielskiego  do  przyjmowania  i  weryfikacji  zgłoszeń
i podejmowania działań następczych

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  i  1834)  oraz  § 25  ust.  1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r.  z późn.  zm.) i  § 5 ust.  1 Procedury
zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń
stanowiącej załącznik nr 1 do  zarządzenia nr 38/12/2021 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia  17  grudnia  2021  r.  w  sprawie  wprowadzenia  w  Urzędzie  Miasta  Lublin
Procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących
zgłoszeń  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Pawła  Ząbka  –  Zastępcę  Dyrektora  Wydziału  Kontroli
i Nadzoru  Właścicielskiego do  przyjmowania  i  weryfikacji  zgłoszeń,  podejmowania
działań  następczych  oraz  przetwarzania  danych  osobowych  osób  zgłaszających
i osób, których dotyczy zgłoszenie, zgodnie z trybem przewidzianym w Procedurze
zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń
stanowiącej załącznik nr 1 do  zarządzenia nr 38/12/2021 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia  17  grudnia  2021  r.  w  sprawie  wprowadzenia  w  Urzędzie  Miasta  Lublin
Procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących
zgłoszeń. 

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 16390/02/2022 strona 1 z 2
KNW-ZI.222.1.2022



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 16390/02/2022
KNW-ZI.222.1.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	Upoważniam Pana Pawła Ząbka – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego do przyjmowania i weryfikacji zgłoszeń, podejmowania działań następczych oraz przetwarzania danych osobowych osób zgłaszających i osób, których dotyczy zgłoszenie, zgodnie z trybem przewidzianym w Procedurze zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia nr 38/12/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Lublin Procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń.
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

